[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 01.04.2014

                          №55
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации

Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района
от 31 декабря 2010 года №213  «О регламенте администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района»

      В связи  с упорядочением  режима работы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и на основании постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2014 года №54 «О внесении изменений в постановление главы Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района от 18 сентября 2008 года №57 «Об утверждении   Правил внутреннего трудового распорядка  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»,    п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 31 декабря 2010 года 213 «О регламенте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив раздел 2 приложения в следующей редакции:

«2. Внутренний распорядок работы администрации

    2.1. Работникам  администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района устанавливается пятидневная рабочая неделя продолжительностью 40 часов с двумя выходными  днями (суббота и воскресенье). При этом нормальная продолжительность рабочего дня составляет  8 часов в день, перерыв для отдыха и питания в  рабочее время не включается.

    2.2. В администрации устанавливается следующий режим работы:

    начало ежедневной работы - 9 часов 00 минут, окончание   рабочего  дня - 18 часов 12 минут, окончание рабочего дня  в пятницу  - 17 часов 12 минут.
     Накануне праздничных дней продолжительность работы сокращается  на один час.
     Перерыв для отдыха и питания устанавливается с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2

      На основании пункта 1.3. статьи 1 постановления Верховного Совета РСФСР «О неотложных мерах по улучшению положения женщин, семьи, охраны материнства и детства на селе» для женщин работающих в администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района устанавливается  36-часовая рабочая неделя.

     2.3. Правила внутреннего трудового распорядка могут  корректироваться  коллективным договором.».
      2. Разместить  настоящее  постановление  в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.
      3.  Постановление вступает в силу  с 02 июня 2014 года.
Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

            В.В.Шевченко